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Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkallingen ble publisert på polarparty.no den trettende oktober, godt innenfor tidsfristen. I tillegg 
har crew blitt minnet om årsmøtet via e-post til crewlisten samme dag. Det har ikke kommet inn 
vedtektsendringsforslag.

➔ Styret innstiller på at innkallingen godkjennes.
➔ Styret innstiller på at sakslisten vedtas som den foreligger i sakspapirene.
➔ Styret innstiller på at tidsfrist for å komme med alternative kandidater til valg er en halvtime 

før valget starter.

Sak 2. Valg av ordstyrer og referent
Ordstyreren har som oppgave å sørge for at møtet kommer i havn innen god tid samt at alle som 
ønsker skal få snakke. Ordstyrer kan velge å avslutte debatter, gå til votering (stemming) og 
lignende. Ordstyrer skal derimot ikke diskriminere og skal la ulike synspunkter komme fram. Polar 
har vanligvis to ordstyrere.

Referenten(/e) skal føre en protokoll over hva som skjer på generalforsamlinga. En protokoll 
inneholder ikke hva som blir sagt eller hvem som sier noe. Protokollen skal inneholde hvilke saker 
som blir tatt opp og eventuelle vedtak fattet av generalforsamlingen. 

➔ Styret innstiller på Marius Davidsen og NN som ordstyrer.

➔ Styret innstiller på Siv Anette Øyum som referent.

Sak 3. Valg av signaturberettigede til protokollen
Protokollen skal gjøres tilgjengelig offentlig etter at to personer har signert den for å bekrefte at 
innholdet forespeiler virkeligheten. 

➔ Styret innstiller på NN og NN til å signere protokollen.

Sak 4. Årsrapporter for perioden desember 2009-november 2010
Generalforsamlingen skal bli presentert for årsrapporter som forklarer hva som har skjedd siden 
forrige generalforsamling. Flere ulike organer skal presentere årsrapport, og disse skal både 
beskrive organisasjonen og aktivitetene som helhet, men også legge vekt og forklare det 
respektive organets aktiviteter og drift.

Rapportene tas til orientering, og skal ikke vedtas.

Sak 4a. Styret sin rapport
Styret har i løpet av denne perioden avholdt tre styremøter. De to første styremøtene har vært 
holdt for å sette ned arbeidsgrupper, diskutere investeringer og lignende. Det siste styremøtet har 
vært for å fastsette innstillinger i forbindelse med generalforsamlingen. 

Polar Camp 2010
Arrangementet ble holdt på Studentsamskipnadshytta på Svarstad. Vi hadde internett, trengte for 
en gangs skyld ikke aggregat og hadde masse god mat, inkludert hvalbiff. Det var totalt i underkant 
av 30 personer til stede i løpet av arrangementet.
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Utstyrsutleie
Vi har lånt ut mye utstyr til samarbeidspartnere som Hyperion og KANDU, og fått låne utstyr i retur. 
Det har vært svært mye utleie i år, mesteparten til kommuner som har datapartyprosjekter. Det har 
blitt investert en god del midler i strømutstyr som er delvis fastmontert i Stokkehallen, en 
investering som letter på arbeidet i forbindelse med opp- og nedrigg av Polar Party. I tillegg har vi 
gått til innkjøp av utstyr til kantina og enda mer strømpadder og skjøtekabler. Det er også gjort 
investeringer for å fornye resepsjonsområdet i hovedinngangen.

Polar Party 19: First Contact
Polar Party 19 fikk navnet «First Contact» og ble lansert allerede ved forrige julebord. 
Arrangørgruppen starta arbeidet tidlig, og hadde som mål å ha temagjennomføring. 
Gjennomføringen av temaet skapte en mer helhetlig ramme rundt arrangementet og var kult. Man 
valgte å satse annerledes innen konkurranser enn tidligere, både med flere konkurranser, høyere 
premier og nedprioritering av Counter-Strike. Dette fungerte fint, og vi ble etter hvert til og med 
utsolgt. Mange folk førte til seg mye penger i kassa, ikke minst i kantina som hadde over 200.000kr 
i omsetning og svært mye å gjøre. Grunnet den store omsetninga var det til tider over en times kø 
for mat, et tydelig irritasjonsmoment for deltakere som kanskje ellers ville handlet mer i kantina.

Vi hadde i år også rekordmange presseoppslag, både i trykte aviser og på nett. Dette inkluderer 
bl.a. Tønsberg Blad, Sandefjord Blad, Stokke Forum, samt direktesending på NRK Østafjells, filmet 
innslag på NRK Østlandsrevyen og filmet sending på TV Vestfold.

Vi hadde som sagt mange personer, faktisk 400 besøkende – en ny rekord. Trass såpass mange 
deltakere og besøkende var det lite fyll og bråk men det var noen litt mer seriøse utfordringer innen 
sikkerhet. Vi merket i år at med såpass mange deltakere er kapasiteten sprengt grunnet høy varme 
i hallen døgnet rundt og lite tilgjengelig soveplass.

Det ble som sagt arrangert mange konkurranser, og med tidvis dårlig koordinering her ble 
gjennomføringen ganske forsinket, helt frem til kl. 11 lørdag. Det er tydelig at vi må arbeide med 
forbedring av kommunikasjon og koordinering internt for å få underholdningstilbudet litt mer på 
skinner for deltakerne våre. Det var i år som tidligere fortsatt langt mindre aktivitet på scena enn 
det vi hadde ambisjoner og forhåpninger om. 

En satsning i år har vært arkade, med svært mye utstyr som er hentet fra ulike leverandører i Oslo-
området. Vi hadde totalt plass til omtrent 60 personer som spilte i arkaden samtidig. Arkadetilbudet 
var konstant i bruk, fra få minutter etter dørene åpnet helt frem til vi koblet ut arkaden. Kinoen 
fungerte hovedsakelig fint, som alltid.

Teknisk gjennomføring på arrangementet var bra, med et svært stabilt og godt utbygd nettverk. 
Dette krevde mye arbeid, men gjorde at vi kunne takle den enorme pågangen en full hall og veldig 
rask internettlinje fører til. Selve nedrigget var sannsynligvis av de mest slitsomme, hvor enkelte 
personer «dro det helt ut». Vi må i framtida fokusere mer på samhold og effektivitet 

Polar står ovenfor en utfordring innen størrelse på crewet. Før PP19 tok man en beslutning om å 
kutte antall i crew for å skape mer samhold i crewet som helhet, men på en måte som ikke førte til 
mindre personer på områder som kantine og SITH, for eksempel ved å innlemme Infodesk i SITH. 
Det er tydelig behov for flere i crew, men dette medfører store utfordringer innen koordinering av 
crewet og samhold samt mindre utfordringer som behov for å lage mer mat i CrewCare.

Vi har hatt fokus på investeringer som gjør arbeidet med PP bedre. Eksempler på dette er ny 
resepsjon, avlastningsmatter til kantine, mer strømutstyr og lastebil tilgjengelig under hele 
arrangementet. Dette har kostet ganske mye, men vi føler at det definitivt er verd kostnaden.

Vi har i hovedsak benyttet digitale virkemidler som reklame på facebook for å reklamere for 
arrangementet. I tillegg ble det gjennomført et eget reklamestunt i Tønsberg med utdeling av gratis 
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Red Bull og Guitar Hero-spilling i samarbeid med Datakjeden Tønsberg.

Salg av Geekevents.org
Styret vedtok i 2009 å inngå samarbeid med Unicorn Information Systems AS, Unicornis, om å 
levere anbud til Kreativ Aktiv Norsk DataUngdom for billettsalg til The Gathering. Vi fikk tilbud om 
avtale, og signerte en treårsavtale. Det ble deretter inngått en avtale med Unicornis og Erus 
Consulting hvor Unicornis tar på seg økonomisk og juridisk risiko samt stiller med infrastruktur og 
betalingsløsninger, Erus tar på seg ansvaret for utvikling og Polar er varemerkeeier. Polar beholder 
minimum 30% av inntekter og eierandeler i et aksjeselskap som vil bli stiftet i løpet av 2011.

Vi forventer en inntekt på omtrent 30.000-50.000 årlig fra denne avtalen, først i 2012. Avtalen sikrer 
også Polar fri bruk av systemet mot at vi dekker de omkostninger det medfører, for eksempel ved 
utsending av tekstmeldinger og gebyr til betalingsleverandør.

Det Store Møtet
DSM ble starta opp igjen i 2010 etter avbrudd siden 2006. Arrangementet hadde som fokus å 
samle nye og gamle tillitsvalgte for opplæring og framtidsdiskusjoner pluss å binde de tillitsvalgte 
sammen. DSM gikk over fem dager med faglig innhold i tre dager og to dager til sosialt. 
Arrangementet var lagt til London siden det var ekstremt billige flybilletter og latterlig billig hotell 
(dog ikke så veldig verd de to stjenene det hadde). Det ble innhentet 5.000kr i ekstern støtte (dette 
vil øke mot slutten av året) og 5.500kr i egenandel. Det var 11 deltakere med sju PP19-arrangører, 
åtte fra Styret og to fra VFK (ja, det er mer enn 11 til sammen siden en del har doble roller). 
Arrangementet var vellykka på det sosiale, men en må nok ha et bra møterom til neste gang for å 
få en mer ryddig ramme rundt den formelle delen.

Sak 4b. Seniorrådet sin rapport
Seniorrådet sin rolle er ikke å være et organ som «henger over» styret, forsøker å påvirke 
detaljstyring eller lignende. Vår rolle er å sørge for at organisasjonen går framover, varsle om 
problemer vi ser kan oppstå og foreslå endringer. 

Seniorrådet har i perioden bestått av Andreas-Johann Ulvestad (leder), Leif Erik Bjerkely 
(nestleder), Karsten Nikolai Strand, Stian Sebastian Skjelstad, Lars Hvitsten og Mathias Nilsen. 
Styret har ikke henvendt seg til Seniorrådet for råd i perioden, og gruppa har ikke følt at det er 
behov for egne møter.

Polar har store utfordringer i tiden som kommer, spesielt innen rekruttering av nye tillitsvalgte og 
engasjerte. Seniorrådet ser med bekymring på at det er lite utskiftning blant personer som har 
ansvarsområde på Polar Party, og organisasjonen bør undersøke årsakene til dette.

Polar Party har vokst i størrelse og organisasjonen har forsøkt å følge etter. Man har i 2010 fått 
inntekter fra rekordmange støtteordninger, noe som sørger for at organisasjonen har flere ben å 
stå på – men det fører også til et større krav til ledelsen i organisasjonen som må ivareta 
nødvendig kompetanse for å søke om disse midlene i framtida. Organisasjonen ligger an til å nå 
400.000kr i egenkapital i løpet av kort tid, og det er positivt at Styret har valgt å spre 
overskuddslikviditet på lavrisikofond og høyrentekonti.

Rådet ser en positiv trend hvor Valg- og fullmaktskomiteen får en stadig med aktiv rolle og blir 
involvert av Styret på både e-postlister og i møter. Komiteen har de siste to ukene før 
generalforsamlingen deltatt på styremøter og foretatt intervju av tillitsvalgte med det mål å få et 
styre som har en balanse mellom personer som har mye erfaring og personer som har nye tanker 
og ny energi. Disse aktivitetene bør nok vært iverksatt på et tidligere tidspunkt i neste periode, men 
det markerer likevel starten for en mer aktiv komité som tar sin rolle seriøst.

Rådet ser at det er fremdeles grunn til å anbefale videre drift.
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Sak 4c. Valg- og fullmaktskomiteen sin orientering
Valg- og fullmaktskomiteen har i perioden bestått av Stian Sebastian Skjelstad (leder), Anniken 
Nordnes og Marius Davidsen. VFK har lidd av litt lite ansvarsføring, og har hatt litt problemer med 
kommunikasjonen til tider. Vår leder fratrådde sitt verv den 31. oktober 2010, på grunn av mangel 
på tid til VFK, noe som igjen førte til at vi kom sent igang. Noe som har ført til at vi kun har hatt 
mulighet til å jobbe på 66% av hva vi ellers ville kunne gjort.

Vi deltok på PP19, hvor vi snakket med noen mulige styremedlemmer. Vi har kun deltatt på ett 
styremøte, noe som er litt lite, i forhold til hva vi i etterkant ser hadde vært optimalt. Dog, så har det 
heller ikke vært så mange styremøter.

I slutten av prosessen har tid vært et problem, da begge har hatt for mye annet på tapeten. VFK 
har fungert greit, men vi kom sent i gang med prosessen.

Sak 5. Presentasjon av regnskap for 2010
Vedlagt ligger regnskap for 2010 fram til dagens dato.

Likviditet

Med likviditet menes muligheten organisasjonen har til å betale kostnader, eller kort fortalt: hvor 
mye penger har vi på bok. Organisasjonen har hatt svært god likviditet gjennom hele året. Vi har 
ikke hatt problemer med å betale regninger eller legge ut for kostnader som kommer selv om det 
aller meste av organisasjonens statsstøtte kommer i overgangen oktober/november. Styret har 
vedtatt å plassere deler av vår overskuddslikviditet på fond med lav til middels risiko og i dag har vi 
120.000kr fordelt på DnB NOR Pengemarked II (80.000kr), Landkreditt Kina (20.000kr) og 
Landkreditt Norge (20.000kr). Resterende overskuddslikviditet er plassert på høyrentekonto.

Estimat for årsslutt

Det er estimert at organisasjonen kommer til å ha omtrent 350.000-380.000kr i egenkapital ved 
slutten av året. Merk at utstyr ikke avskrives og det er bare direkte tilgjengelige midler i bank og 
fond som regnes inn i egenkapitalen. I tillegg forventes det at organisasjonen vil ha omtrent 
15.000-20.000kr i utestående fordringer til kunder, i hovedsak utstyrsutleie og kantinekreditt.

Innkreving av utestående faktura

Styret har i 2010 vedtatt å gå inn for en hardere linje for å få inn penger fra faktura som er ubetalt. 
Vi har sendt ut purringer via post og arbeider i disse dager med å sende ut inkassovarsel for 
personer som har utestående kantinekreditt fra PP18 eller tidligere, samt purring til de som ikke 
har betalt kreditten sin fra PP19. Polar har inngått inkassoavtale med Consis og forventer å sende 
omtrent 5.000kr til inkasso hos de i løpet av året.

Sak 6. Fastsetting av budsjett for 2011
Se vedlagte forslag til budsjett for 2011.

➔ Styret innstiller på at vedlagte budsjett med prioriteringer blir vedtatt.

Sak 7. Vedtektsendringer
Det har ikke kommet forslag til vedtektsendringer innen fristen fastsatt i vedtektene. 
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Sak 8. Arbeidsprogram for 2011
De siste årsmøtene har vi vedtatt arbeidsprogram for det kommende året. Dette er ikke noe som 
årsmøtet må vedta, men kan. Om det blir vedtatt, skal arbeidsprogrammet brukes til å styre driften 
og prioritere hva organisasjonen skal fokusere på både økonomisk, sett i sammenheng med 
budsjettet, og overordnet. Se vedlegg for selve forslaget fra Styret.

Generalforsamlingen valgte i 2009 å vedta også et langtidsprogram gjeldendene fra 2010 – 2012.

➔ Styret innstiller på at styret sitt forslag til arbeidsprogram for 2011 vedtas.

Sak 9. Valg
Sak 9a. Styret

Styret er ansvarlig for de store beslutningene i løpet av et kalenderår. De siste årene har valg av 
hvem som skal sitte i ulike arbeidsgrupper vært de viktigste sakene som har blitt styrebehandlet.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på NN som leder.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på NN som nestleder.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på NN, NN, NN, NN og NN som styremedlemmer.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på NN, NN og NN som varamedlemmer til Styret i 
prioritert rekkefølge.

Sak 9b. Valg- og fullmaktskomiteen

VFK er ansvarlig for å innstille til hvem som skal sitte i Styret og eventuelle andre organer som blir 
oppretta samt å sørge for demokratisk gjennomføring av valg med mer på generalforsamlingen.

➔ Styret innstiller på NN som leder av Valg- og fullmaktskomiteen.

➔ Styret innstiller på NN og NN som medlemmer av Valg- og fullmaktskomiteen.

Sak 10. Eventuelt
Det har ikke kommet inn noen saker til behandling under Eventuelt.
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Regnskap for 2010

Noter

1 Gamle fordringer Vi har i 2010 starta innkrevjing av gamle fordringer, tilbake til 2007. Dette har gjeve resultatar og 
uteståande innan denne kategorien p.t. er nede i 5.000kr.

2 Ekstraordinære inntekter I hovudsak sein utbetaling av pant frå resirk på TG09.

3 Det Store Møtet 2010 Styret valde ei dyrare løysning enn planlagt grunna forventa betre rammer i organisasjonen. Det 
var henta inn 9.000kr i eksterne inntekter, blant anna frå eigenandel.

4 Polar Party 19 Arrangementet hadde meir besøk enn vi har hatt tidlegare, som har føyrd til meir inntening.

5 Sosiale tiltak Rekneskap blir laga etter genfors då om lag alt av kostnadane på posten er julebord. 

6 Polar Utstyr Styret har vald å gå til storinnkjøp av utstyr som er greit for organisasjonen å ha, 
særskild utstyr som gjer arbeidet med Polar Party enklare.
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Rekneskap 2010 per 25.11.2010
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6. Polar Camp 2010

Polar Interesseorganisasjon

1.1 Organisasjonsdrift: Inntekter Budsjett Rekneskap
1.1.1 Offentlig tilskudd kr 60 000,00 kr 105 329,40
1.1.2 Diverse støtteordninger
1.1.3 Finansinntekter kr 5 000,00 kr 6 143,11
1.1.4 Gamle fordringer kr 6 566,00
1.1.5 Ekstraordinære inntekter kr 38 798,63
Sum, organisasjonsdrift: Inntekter kr 65 000,00 kr 157 200,09

1.2. Organisasjonsdrift: Utgifter Budsjett Rekneskap
1.2.1 Honorarer og lønn
1.2.2 Rekvisita og kopiering/trykking
1.2.3 Møtekostnader -kr 1 500,00
1.2.4 Telefoni, transport og porto -kr 1 200,00 -kr 1 507,00
1.2.5 Medlemskontingenter -kr 20 000,00 -kr 21 510,72
1.2.6 Finanskostnader
1.2.7 Diverse kostnader -kr 1 961,00
Sum, organisasjonsdrift: Utgifter -kr 23 800,00 -kr 26 224 ,72

1. Resultat, organisasjonsdrift kr 88 800,00 kr 130 975,37

Underprosjekter Budsjett Rekneskap
2. Det Store Møtet 2010 -kr 6 000,00 -kr 27 659,05

-kr 25 000,00 kr 102 312,35
4. Sosiale tiltak -kr 24 500,00 -kr 2 062,00
5. Polar Utstyr -kr 5 000,00 -kr 66 586,77

-kr 14 000,00 -kr 12 577,82
Totalt, underprosjekter -kr 74  500,00 -kr 6 573,29

Driftsresultat -kr 33 300,00 kr 124 402,08
Avvik fra forventa driftsresultat kr 157 702,08



Detaljrekneskap for underbudsjett Polar Party 19
Styret har vald å legge ved detaljrekneskap for Polar Party 19 slik at fleire enn styret og 
arrangørgruppa kan sjå «kor pengane går». Når ein står som ekstern person er det fort å tru at det 
er lite kostnadar med eit dataparty, men eit dataparty på skalaen til Polar kostar ein god del...
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Rekneskap PP19

Kantine Budsje t t Avvik

Innkjøps salsvarer

Omsetning kantine

Sum kant ine

Budsje t t Avvik

kr 0,00 kr 0,00 0,00 kr

436,39  kr

Budsje t t Avvik

801,60 kr

Leige av lys og lyd 0,00 kr

450,00 kr

Prosjekt kr 0,00 kr 0,00 0,00 kr

Tema/dekorasjon

Anna/arrangement Budsje t t Avvik

653,40 kr

Billettinntekter

Billettinntekter, dagsbesøk

Byggvarer og rekvisita

HMS (Container, førstehjelp, kantine)

LAN og WAN

Leige av lokale

Støtte, generelt

-500,00 kr

Transport

Pant

Sum Anna/arrange ment

Resultat

Bokføyrd

kr - 75 000,00 kr - 87 444,42 12 444,42 kr

Omsetning effekter kr 3 000,00 kr 10 817,00 7 817,00 kr

kr 130 000,00 kr 191 599,41 61 599,41 kr

kr 58  000,00 kr 1 14  97 1 ,99 56 9 71 ,99  kr

Crewtiltak Bokføyrd

CrewCare kr - 20 000,00 kr - 21 558,39 1 558,39 kr

Premøter kr - 5 000,00 kr - 3 878,00 -1 122,00 kr

Preparty

Sum crewt ilt ak kr - 25 000,00 kr - 25 436,39

Underholdning Bokføyrd

Konserter, arkade og anna innhold kr - 5 000,00 kr - 1 791,50 -3 198,40 kr

Deltakarunderhaldning (kino, LEGO, arkade)kr - 1 000,00 kr - 1 801,60

kr - 25 000,00 kr - 25 000,00

Premiepott kr - 50 000,00 kr - 50 450,00

Sponsorinntekt (trekkast frå premier) kr 10 000,00 kr 13 450,00 3 450,00 kr

kr - 5 000,00 kr - 6 799,13 1 799,13 kr

Unde rholdning kr - 76 000,00 kr - 72 392,23 -3 607 ,77  kr

Bokføyrd

Badge og band kr - 4 000,00 kr - 4 653,40

kr 133 500,00 kr 172 850,00 39 350,00 kr

kr 13 500,00 kr 21 000,00 7 500,00 kr

kr - 4 500,00 kr - 10 298,90 5 798,90 kr

kr - 8 200,00 kr - 4 266,00 -3 934,00 kr

kr - 12 080,00 kr - 9 376,90 -2 703,10 kr

kr - 36 200,00 kr - 22 500,00 -13 700,00 kr

Promotering kr - 50 000,00 kr - 43 169,13 -6 830,87 kr

kr 11 030,00 kr 4 500,00 -6 530,00 kr

Telefonrefundering kr - 1 000,00 kr - 1 500,00

kr - 12 000,00 kr - 18 043,00 6 043,00 kr

kr 10 000,00 kr 6 048,81 -3 951,19 kr

Uforutsatte utgifter kr - 10 000,00 kr - 5 422,50 -4 577,50 kr

kr 30 050,00 kr 8 5 168 ,98

kr - 12 950,00 kr 102 312,35 11 5 262,35 kr



Detaljrekneskap for underbudsjett Polar Utstyr
For første gang presenteres Polar Utstyrs detaljbudsjett og -regnskap for generalforsamlinga. Polar 
Utstyr ligger an til å gå i null på bankterminalen og litt i minus på utstyrsutleie dersom det blir tatt 
med 50.000kr i utestående fordringer.

2010 markerte et år med store investeringer i Polar Utstyr for å gjøre arbeidet med Polar Party 
enklere. Totalt er det gjennomført investeringer for nærmere 100.000kr, hvorav 20.000kr er direkte 
koblet mot utleievirksomheten.
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Rekneskap Polar Utstyr

Bankterminal Budsje t t Avvik

kr 0,00 kr 0,00 0

Driftskostnader 361,58

Gebyr-inntekter 291

Sum bankt e rminal kr -  500,00 kr 1 52,58 652,58

Budsje t t Avvik

58333,5

Driftskostnader -621

-11780

45932,5

Lokale Budsje t t Avvik

kr 0,00 11765

kr 0,00 6302,63

Sum lokale kr 0,00 18 067 ,63

Anna Avvik

Erstatning for tapt utstyr -14414

TG-kostnader kr 0,00 0

TG-inntekter kr 0,00 0

12653,22

Sum anna

Resultat -61 58 6,77

Bokføyrd

Investeringer

kr - 4 000,00 kr - 3 638,42

kr 3 500,00 kr 3 791,00

Utstyrsutleie Bokføyrd

Investeringer kr - 9 000,00 kr - 67 333,50

kr - 2 000,00 kr - 1 379,00

Utleieinntekt kr 6 500,00 kr 18 280,00

Som ut st yrsut le ie kr -  4  500,00 kr -  50 432,50

Bokføyrd

Investeringer Stokkehallen kr - 11 765,00

Investeringer Lager kr - 6 302,63

kr - 18  067 ,63

Bokføyrd

kr 14 414,00

Investeringer, for tapt utstyr kr - 12 653,22

kr 1  760,78

kr - 5 000,00 kr - 66 586,77



Forslag til budsjett i 2011

Noter til budsjettet

1 Offentlege tilskott får vi frå Hyperion, Stokke kommune og Vestfold fylkeskommune.

2 Finansinntekter er i hovudsak renteinntekter fra pengar vi har «på bok» eller i fond.

3 Møtekostnadar er i hovudsak kostnadar knytta til styremøter.

4 Medlemskontingent betalar vi til Hyperion.

5 Finanskostnadar kjem som følge av bankkort- og bankbrukgebyr.

6 Vidareføyring av DSM og anna opplæring og kursing av tillitsvalde.

7 Videreføyring Polar Party, med framleis satsning for å fylle hallen.

8 Sosiale tiltak er julebordet og eventuelle andre tiltak som crewfestar.

9 Polar Utstyr får rom til å gjere naudsynte investeringer.
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Budsjett 2011

Not e

1

2

Not e

kr 0,00
-kr 500,00

3

4

5

kr 0,00

2011 Not e

6

3. Polar Party 20 7

kr 500,00 8 kr 0,00

9

6. Polar Camp 2011

Polar Interesseorganisasjon

1.1 Organisasjonsdrift: Inntekter Inntekter
1.1.1 Offentleg tilskott kr 100 000,00
1.1.2 Diverse støtteordninger kr 12 000,00
1.1.3 Finansinntekter kr 10 000,00
1.1.4 Gamle fordringer kr 5 000,00
Sum, organisasjonsdrift: Inntekter kr 127 000,00

1.2. Organisasjonsdrift: Utgifter Utgifter
1.2.1 Honorarar og løn
1.2.2 Rekvisita og kopiering/trykking
1.2.3 Møtekostnadar -kr 3 000,00
1.2.4 Telefoni, transport og porto -kr 3 200,00
1.2.5 Medlemskontingent -kr 25 000,00
1.2.6 Finanskostnadar -kr 1 500,00
1.2.7 Diverse kostnadar
Sum, organisasjonsdrift: Utgifter -kr 33 200,00

1. Resultat, organisasjonsdrift -kr 33 200,00

Underprosjekt Result at  2010 Res. 2009 Res. 2008

2. Det Store Møtet 2011 kr 5 000,00 -kr 35 000,00 -kr 27 659,05

kr 220 000,00 -kr 250 000,00 kr 99 193,95 kr 41 655,78 kr 62 360,00

4. Sosiale tiltak -kr 35 000,00 -kr 2 062,00 -kr 23 342,66

5. Polar Utstyr kr 10 000,00 -kr 30 000,00 -kr 68 256,52 -kr 29 531,93 -kr 14 190,00

kr 4 000,00 -kr 18 000,00 -kr 13 187,82 -kr 11 159,91 -kr 13 075,00

Totalt, underprosjekter kr 239 500,00 -kr 368 000,00

Totalt, alle kapitler kr 366 500,00 -kr 401 200,00
Forventa driftsresultat -kr 34  700,00



Forslag til arbeidsprogram for 2011

Mer sosialt!

Polar skal i 2011 fortsatt fokusere på at flere frivillige, både nåværende og tidligere, skal være med 
på sosiale tiltak. Dette kan gjennomføres gjennom endring av dagens sosiale tilbud eller nye tiltak.

Polar Party skal videreføres

Polar Party skal videreføres i 2011 med Polar Party 20. Arrangementet skal sikte på å videreføre 
de gode kvalitetene som er etablert de siste årene med et solid underholdningsalternativ. Man skal 
starte arbeidet med å øke antall deltakere, enten i dagens hall eller ved å finne nye steder å 
gjennomføre arrangementet.
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